
‭Verksamhetsberättelse 2025‬

‭Vadholmens simskoleförening: verksamhetsberättelse 2025‬

‭Årsmötet 2025‬
‭Årsmötet hölls fysiskt hemma hos Kristin Niklasson i Jörlanda den 16 mars. Några deltog på‬
‭Teams.‬

‭Styrelsens sammansättning‬
‭Kajsa Holm - ordförande‬
‭Daniel Blixt – sekreterare‬
‭Kristin Niklasson – kassör‬
‭Susanne Marcusson – ledamot, simlärare‬
‭Tina Stolfer, ledamot‬
‭Susanna Sandberg – ledamot‬
‭Erik Carstensen – ledamot‬
‭Annika Bengtsson – ledamot‬
‭Jessica Waldem – ledamot‬
‭Madelene Astorsson - suppleant‬

‭Revisor‬
‭Martin Ivarsson‬

‭Verksamheten 2025‬
‭Årsmötet hölls som vanligt i mars.‬

‭Efter årsmötet skickades information om anmälningsförfarande ut via e-post till alla‬
‭medlemmar från medlemsregistret 2024. Information om simskolan spreds även genom‬
‭Facebook, på hemsidan och via affischer på diverse platser i närområdet. Anmälan‬
‭öppnade den 12 april. Vår kassör avsatte första dagen till att administrera anmälningarna,‬
‭med stöd av simlärare och ordförande. Anmälning till simskolan har även i år skett via‬
‭MyClub. Betalningen har skett via swish/faktura, vilket har fungerat bra.‬

‭Vid årsmötet fattades beslut om att måla boden. Detta genomfördes av några i styrelsen‬
‭under en helg i maj, mycket bra gjort!‬

‭Styrelsen träffades sedan en andra gång på Vadholmen för att förbereda för årets simskola‬
‭söndagen innan start. Vid detta tillfälle krattades sand ut på havsbotten och simskoleboden‬
‭städades. Vi hade också ett planeringsmöte inför simskolestarten och kommande avslutning.‬

‭Ansvarig för simskolan var som vanligt Susanne Marcusson, som gjorde sin 32:a sommar‬
‭som simlärare ute på Vadholmen - fantastiskt! Susanne hade med sig assistenterna Linnea‬
‭Olofsson (som gjorde sin sjätte sommar), Caylin Marcusson och Texas Marcusson (som‬
‭båda varit med tidigare) och Melton Berntsson som gjorde sin premiärsommar på‬
‭Vadholmen. Några dagar behövde ersättare tas in och Oskar Olofsson och Ana-Vera‬
‭Carstensen hoppade då in som vikarierande simassistenter. Samtliga assistenter gjorde ett‬
‭mycket gott jobb och är varmt välkomna tillbaka nästa år. Vi hoppas förstås också att även‬
‭Susanne Marcusson vill fortsätta sitt viktiga arbete nästa år.‬

‭Simskolan startade som vanligt måndag vecka 26 och avslutades fredag vecka 28. Denna‬
‭sommar bjöd som alltid på varierande väder - sol och värme, blåst och regn. Några dagar fick‬
‭undervisningen ske på land med fokus på bad-, båt-, sjö- och isvett och för de äldre barnen‬
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‭livräddning. I år hade simskolan och märkestagningen sammanlagt 100 barn och fem vuxna.‬
‭Det är inte första gången som vuxna deltagit, men det har aldrig varit så många på en gång‬
‭tidigare. Förhoppningsvis kan det inspirera flera att delta kommande år. Barnen tog som‬
‭vanligt märken av alla valörer. Varje fredag var det Livbojens dag för de yngre barnen med‬
‭inriktning på livräddning. Barnen hade då med sig flytväst och kläder för att få känna hur det‬
‭är att bada med detta på, samt tränade på olika livräddningsuppgifter. I märkestagningen var‬
‭det tre som tog kandidaten, fyra som tog järnmagistern, en som tog bronsmagistern samt en‬
‭som tog guldmagistern. De vuxna som deltog tog guldemaljmärket vilket motsvarar‬
‭bronsmagistern.‬

‭Vi strävar alltid efter att så många barn, föräldrar och andra närstående som möjligt tar‬
‭simborgarmärket under tiden som simskolan pågår, vilket innebär att simma 200 meter.‬
‭Sammanlagt tog 102 personer simborgarmärket i år, några av dessa var barn i simskolan och‬
‭märkestagningen. Alla som har simmat redovisas på anslagstavlan på Vadholmen. Genom‬
‭att ta simborgarmärket visar vuxna personer för sig själva och barnen att de kan simma i‬
‭”kallt” vatten. Dessutom går en liten slant av märkesförsäljningen till föreningen.‬

‭Avslutningen hölls på sedvanligt sätt på fredagskvällen vecka 28. Då fick vi fint väder!‬
‭Barnen fick visa upp vad de lärt sig och Vadholmsracet (simma från den bortre stegen till‬
‭badplatsens brygga) hölls traditionsenligt även i år. Vi delade ut pris till vinnaren samt för‬
‭bästa utklädnad. Medlemmar från Röda korsets Solberga-krets deltog som promotor och‬
‭hederspromotor. Vadholmens kiosk höll öppet under avslutningen. Vid avslutningen‬
‭tilldelades barnen även diplom och några små presenter och kiosken sponsrade med glass.‬

‭Utan sponsring och engagemang från föräldrar skulle det inte bli någon verksamhet.‬
‭Styrelsen tackar därför alla generösa sponsorer (18 stycken) som på olika sätt stöttat‬
‭simskolan. Lista över sponsorer sattes upp vid badplatsen samt finns tillgänglig på hemsidan.‬
‭Vid sidan av sponsringen så är det avgifterna för märkestagning och simskola som står för‬
‭föreningens intäkter. Även en mindre fikaförsäljning lotteriet som styrelsen arrangerade vid‬
‭avslutningen inbringade en del inkomster men vi inhandlade en del lottvinster för pengar som‬
‭föreningen blivit sponsrade med. Föreningen har i år köpt in diverse material. Andra utgifter‬
‭är simmärken, administrativa kostnader kopplade till bank, hemsida och försäkring.‬
‭Därutöver betalar föreningen ersättning till simlärare och assistenter.‬

‭Ett extra stort tack till vår fantastiska simlärare som med stort engagemang år efter år lär‬
‭våra barn simma, det är guld värt och uppskattas av väldigt många.‬

‭16 juli 2025‬
‭Kajsa Holm, ordförande‬
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